
TO Litoměřice

výměna KL v 1. SK v ŽST Polepy a v 1. TK Polepy - Litoměřice d.n.

Materiál

5955101005 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII t 162,300

5955101025 Kamenivo drcené drť frakce 4/8 t 5,000

Výkony

žst Polepy 1.SK

5905035120

Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky pod ložnou plochou pražce lože zapuštěné. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s použitím minirypadla, rozprostření výzisku na terén nebo naložení 

na dopravní prostředek, přehození kameniva, zřízení KL, úprava KL do profilu a jeho případné snížení pod patou 

kolejnice. U výměny KL v celém profilu včetně lavičky jsou v ceně započteny náklady na případné uvolnění, posun 

a dotažení pražce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání, dodávku 

kameniva, následnou úpravu směrového a výškového uspořádání, dodávku a doplnění kameniva pro následnou 

úpravu směrového a výškového uspořádání, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.

m3 7,000

10 MP v 1. SK

5913060020
Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce vnitřního panelu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 

na demontáž konstrukce a naložení na dopravní prostředek.
kus 3,000

5913065020
Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji vnitřního panelu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.
kus 3,000

5909031020

Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a 

úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání 

tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL 

pod patou kolejnice.

km 0,660

Dopravy

997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost 

do 1 km
t 12,600

přeprava výzisku na mezidepo

9902900100

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v 

případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z 

meziskládky.2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 12,600

9902100100

Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 

10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné 

dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní 

cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

t 12,600

odvoz  výzisku na oficiální skládku

9902100300

Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 

30 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné 

dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní 

cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

t 86,500

doprava nového kameniva

997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 12,600

uložení výzisku

1. TK Litoměřice d.n. - Polepy

5905035120

Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky pod ložnou plochou pražce lože zapuštěné. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s použitím minirypadla, rozprostření výzisku na terén nebo naložení 

na dopravní prostředek, přehození kameniva, zřízení KL, úprava KL do profilu a jeho případné snížení pod patou 

kolejnice. U výměny KL v celém profilu včetně lavičky jsou v ceně započteny náklady na případné uvolnění, posun 

a dotažení pražce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání, dodávku 

kameniva, následnou úpravu směrového a výškového uspořádání, dodávku a doplnění kameniva pro následnou 

úpravu směrového a výškového uspořádání, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.

m3 17,200

5909031020

Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a 

úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání 

tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL 

pod patou kolejnice.

km 0,950

2.TK 20 MP

Dopravy

997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost 

do 1 km
t 31,000

přeprava výzisku na mezidepo

9902900100

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v 

případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z 

meziskládky.2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 31,000

9902100100

Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 

10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné 

dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní 

cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

t 31,000

odvoz  výzisku na oficiální skládku

9902100300

Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 

30 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné 

dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní 

cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

t 75,800

doprava nového kameniva

997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 31,000

9903200100

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: 1. Ceny 

jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. 2. V ceně jsou započteny 

i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.

kus 4,000 ÚOŽI 2025

ASP, DR, SSP, LOKO

VRN

031101001

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, 

včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při 

velikosti nákladů do 1 mil. Kč

% 0,000

0,00

1. SK  ŽST Polepy: km 398,150 10 MP

1. TK Polepy - Litoměřice: km 399,440 10 MP, km 402,905 10 MP

Zdůvodnění: odstranění zbahnělého štěrkového lože v celém profilu včetně opravy GPK (závady z MV2)

výluka: 5.5.2025 - 8.5.2025

fakturace bude provedena po skončení provedených prací

Požadavek na stavební práce a dodávku materiálu

 Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ UNL 2024-2025 - OBLAST č. 2

CELKEM

Číslo položky Popis položky MJ Množství
Cena za jednotku 

Kč/MJ
Cena celkem Kč


		2025-05-05T06:45:26+0000




